
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11) Uprava Tvornice elektroda i ferolegura d.d. donosi 
 
 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2014. godinu 

 
 

I. 
 Odgovorna osoba naručitelja – direktor Neven Baus donosi Plan nabave roba, radova i usluga za 2014. godinu (u daljnjem tekstu: Plan 
nabave) za čiju su realizaciju financijska sredstva osigurana. 
 

II. 
 U Planu nabave navode se svi predmeti nabave s vrijednošću većom od 20.000,00 kn bez PDV-a, s rednim brojem, procijenjenom 
vrijednošću , planiranim sredstvima  i odabranim postupkom javne nabave kako slijedi: 
 
 
 
 

 

Redni 

broj 

 

Naziv predmeta nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

( bez PDV-a ) 

 

 

Planirana 

vrijednost  

( s PDV-om ) 

 

 Postupak 

javne nabave  

 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

 

Planirano 

trajanje 

 
 

1/1 

 
 
Odvjetničke usluge 

 
 

30.000,00 

 
 

37.500,00 

 
Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

 

 
 
 

 
 
. 

 
 
 

 
 

2/1 

 
Razgradnja rasklopne stanice i 
čišćenje komorne peći 

 
 

400.000.00 

 
 

500.000,00 

 
Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

 
 
 

 
 
. 

 
 
 



2 
 

 
 

 

Redni 

broj  

    

  Naziv predmeta nabave 
 

Procijenjena 

vrijednost 

( bez PDV-a ) 
 

 

Planirana 

vrijednost  

( s PDV-om ) 

 

Postupak 

javne nabave 

 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

 

Planirano 

trajanje 

 
 

3/1 

 
 
Električna energija ( opskrba ) 

 
 

40.000,00 

 
 

50.000,00 

Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

   

 
 

4/1 

 
 
Telefon, mobitel, internet 

 
 

20.000,00 

 
 

25.000,00 

Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

   

 
 

5/1 

 
 
Revizija financijskih izvještaja 
     

 
 

48.800,00  

 
 

61.000,00 

Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

   

 
 

6/1 

 
 
  Rabljeni osobni automobil 

 
 

56.720,00 

 
 

70.900,00 

Postupak  
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

   

 
III. 

 
 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, te će se javno objaviti. 
 
 

Šibenik, 15. rujna 2014.  
                        DIREKTOR 

                                              Neven Baus 


